praesulilnis sint ligata. — Sedes apostolica

de omnibus Ecclesiis iudicat. — Non in-

diiret consensu synodi ut daninare pos-

sil episcopnni. — 14. A Cbristo ilata pri-

vilegia roMianae Ecclesiae. — l'er Petruni

apostolaliis et episcopatus sumpsit exor-

dium. — IT). Ailliorlaiio ad episcopos (lal-

liaruin de rcripieiido lìotl'.aldo. — itì. Di-

rum analliema centra decrelum lioc con-

teninenles alipio inobservaiiles. — Ea coii-

dilio Piollialdo imponitur ut sii paralus

corani sede apostolica ab obieclis e\jiiir-

gare.

Kicolaus eplscopus servns servorum Dei, reve-

rendissimis et sanctissimis confratribas no-

stris arcliiepiscopis et episcopis apad Gallias

coastitutis.

1. Quainvis singularium Ecclesiarum,

'iiiae ]]io|iter diversitatcm lerraium nniltae

r-se (licuiitur ( cum una sii el unica

S|)on.so .suo, sicul ipse in Canlicis can-

liconim dicil: Una est colunilii moa (a);

(u) Olii, ì.

Bull. liom. \ol. I. 11
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ci per Psalinislam : Erue de maini ca-

nis uuicam meairi
)

(a), pastor, et cpi-

scopus, ac poiitilcx Dominus noster

lesus (jlirislus, qui liane creavit, el rede-

niit, cxistat: ila ut ille veraciler, acpiin-

cipalilcr isla sii omnia, iuxia cpioil lìdc-

libiis per primuni Aposiolum dicitur:

conversi eslis nuiic ad paslorem el epi-

scopum animarum veslrarum [b): el iuxia

<|iiod cgivgius piaedicalor de eo loquens:

Talis, iu(]uil, ilecel) d, ut uobis essel pon-

lifex(f): suliiturus laiueii ad caelos liane

aposlolis commendavit, ac per eos tani-

quain haercditario iure successorilius eo-

rum, nobis sciiicct, quos pastores et epi-

scopos ac pontifices sujìit ipsam consii-

tuit , eius provideiitiae turani indulsil:

quatcnus prò palribus ii.ili lilii , et prò

eis conslituli priucipes in omnem lerrani

imiialores eoniui osseinus, sicut el ijisiiis

Cliiisli (d). Veiiim et iater bealissimos

aposlolos, sicnl el itlc maj^nus Leo scribii,

in siniilitiiilineLii liunoris fuit (|uae(lain

discretio polcslalis, el ciiin onuiium par

essel eleclio, uni laineii datura est, ut

caeleris praemineret. i)e (jua forma epi-

scoporum (iuo(jue est otta disliiiclio, et

magna dispositione provisam est , ne

omiics siili omnia vindicareal: sed esseul

in siiij^iibs provinciis singiili, quoruiii in-

ter IValrcs liaberelur prima sententia. El
rursus quidam in maioribus urbibus coii-

slitiiti, soiicitudinem eius susciperent am-

|)liorem, per quos ad imam Pelri sedem
uiiivcrsalis Ecclesiae cura conllueret, et